
UCHWAŁA NR LV/422/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej na rzecz 
Gminy Secemin stanowiącej własność osoby fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz §5, §6 pkt 1, §7 ust. 1, zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Secemin, stanowiącymi załącznik do uchwały 
Nr XXX/206/18 Rady Gminy Secemin z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Secemin (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz.968) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Secemin nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej: 

Lp. Nr działki Powierzchnia Obręb ewidencyjny Nr KW lub dokument własności 
1 35/4 0,47 ha 0013 Secemin KI1W/00041352/7 

§ 2. Przejęcie nieruchomości do gminnego zasobu, opisanej w §1 nastąpi w drodze darowizny 

§ 3. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Secemin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50E6590-8977-4BCF-8195-8A9302616A10. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość gruntowa wymieniona w § 1 jest własnością Pana Kazimierza Borkowskiego, który 

wystąpił z pismem, w którym wyraził chęć nieodpłatnego przekazania nieruchomości na rzecz Gminy 

Secemin. Właściciel argumentuje, że nie użytkuje przedmiotowej nieruchomości i z tego powodu chce ją 

przekazać w drodze darowizny. Na podstawie złożonego w tut. urzędzie oświadczenia woli, dotyczącego 

przekazania tejże działki, po podjęciu uchwały, zostaną zlecone prace mające na celu przekazanie 

nieruchomości przez Pana Kazimierza Borkowskiego na własność Gminy Secemin. Przejęcie ww. działki 

wpłynie na powiększenie zasobu nieruchomości Gminy Secemin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50E6590-8977-4BCF-8195-8A9302616A10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/422/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


